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 داستان هفته

پس از صادرات گسترده بادمجان در ماه های اخیر، قیمت آن با نزدیک شدن به رقم 27 هزار تومان در سطح 
خرده فروشی ها رکورددار قیمت میوه و صیفی جات طی هفت ماه اخیر شد

طرح روز

چهره ها

مهدی عزیزی - خبرآنلاین

بابونه؛ دمنوشی که به رفع عطش
کمک می کند

پژوهشی  گروه  عضو 
مجتمع تحقیقات گیاهان 
دارویی جهاددانشگاهی 
خراسان جنوبی  گفت: 
مصرف دمنوش بابونه 
و  عطش  سحر  در 

تشنگی ناشی از روزه داری را کاهش می دهد. به گزارش 
جهاددانشگاهی خراسان جنوبی، دکتر ساره حسینی گفت: 
بابونه یکی از قدیمی ترین گیاهان دارویی است که دارای خواص 
درمانی بسیاری است. عضو گروه پژوهشی مجتمع تحقیقات 
گیاهان دارویی جهاددانشگاهی خراسان جنوبی بیان کرد: در 
ایام ماه مبارک رمضان می توان با تهیه چای یا دمنوش بابونه 
از خواص درمانی بی نظیر این گیاه بهره جست. وی با اشاره 
به اینکه بابونه یک آرامبخش طبیعی و ضد افسردگی است و 
دمنوش آن خاصیت آرام بخشی داشته و کاهنده موثر اضطراب 
است و در رفع بی خوابی مفید می باشد، بیان کرد: گیاه بابونه 
به عنوان تسکین دهنده درد و یک عامل ضد اسپاسم در طب 
سنتی مورد استفاده قرار می گیرد. عضو گروه پژوهشی مجتمع 
تحقیقات گیاهان دارویی جهاددانشگاهی خراسان جنوبی اظهار 
کرد: نوشیدن چای یا دمنوش بابونه تب را کاهش داده و برای 
درمان سرماخوردگی و همچنین تسکین سردرد های ناشی 
از روزه گرفتن مفید است. دکتر حسینی با بیان اینکه بابونه 
خاصیت ضد سرطانی دارد، افزود: دمنوش بابونه مقوی قلب، 
مغز و معده بوده و مصرف آن در درمان انواع اختلالات دستگاه 
گوارش از جمله نفخ ، سوء هاضمه، اسهال، بی اشتهایی و حالت 
تهوع مفید است و مصرف ان در زمان افطار توصیه می شود. 
وی با تاکید بر این که مصرف دمنوش بابونه در دوران بارداری 
توصیه نمی شود، یادآور شد:  مصرف دمنوش بابونه در سحر 

عطش و تشنگی ناشی از روزه داری را کاهش می دهد.

دانستنی ها

بسم الله الرحمن الرحیم
اللهمّ نبَّهْنی فیهِ لبَِرَکاتِ أسْــحارِهِ ونوّرْ فیهِ قلبی بضِِیاءِ أنوْارِهِ 
وخُذْ بکُِلّ أعْضائی الی اتبّاعِ آثارِهِ بنِورِکَ یا مُنَوّرَ قُلوبِ العارفین.
خدایا، مرا در این ماه به برکت های سحرهایش آگاه کن و دلم 
را با روشنایی انوارش روشنی بخش و تمام اعضایم را به پیروی 

آثارش بگمار، به نور خودت ای روشنی بخش دلهای عارفان.

 
رئیس هیات مدیره اتحادیه تعاونی های کارخانجات خوراک دام، طیور و آبزیان کشور:

پیامدهایتعللدرتخصیصارزنهادههاتادوماهآیندهآشکارمیشود

تامین نهاده های دامی  به میزان لازم از آنجا 
اهمیت ویژه پیدا می کند که کمبود یا نبود 
آن به طور مستقیم بر زنجیره غذایی انسان ها 
و به طور مشخص بر تامین گوشت و مواد 
پروتئینی تاثیر می گذارد؛ موضوعی که در 
سال های اخیر با افزایش قیمت گوشت، 
نوسانات زیادی را بر بازار و سبد غذایی مردم 
تحمیل کرده است. در بین دانه ها ذرت، کنجاله 
سویا و جو، سه نهاده اصلی و پرمصرف دامی 
 در کشوراست. میزان نیاز به این نهاده ها ۲۱ 
میلیون تن است که سالانه ۱۶ میلیون تن آن 

از راه واردات تامین می شود.
در واقع به دلیل شرایط جغرافیایی، هوای گرم و 
خشک و کمبود منابع آبی، نبود ماشین آلات و 
تکنولوژی های لازم و البته فقدان استراتژی های 
مناسب تولید محصولات کشاورزی، ایران یک 
کشور واردکننده در نهاده های دامی  به شمار 
می رود و متوسط ۸۰ درصد از نیاز کشور به 
این اقلام از طریق واردات تامین می شود. در 
این شرایط مهم ترین رکن افزایش تولید و 
کاهش وابستگی به واردات خوراک دام، ایجاد 
انگیزه در کشاورزان است. بر اساس آمار، سالانه 
حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن ذرت، حدود 
۴۰ هزار تن کنجاله سویا و ۳ میلیون و ۹۰۰ 
هزار تن جو در داخل کشور تولید می شود. 
درخصوص علوفه ها نیز حدود ۷۵ تا۸۰ میلیون 
تن در سال علوفه دام مصرف می شود که از 
این مقدار حدود ۲۰ تا ۲۲ میلیون تن شامل 
یونجه، شبدر، علوفه های سیلویی مثل ذرت 
و ارزن علوفه ای، سورگون و ارقام توسعه یافته 
چغندر علوفه ای در داخل کشور تولید می شود، 
اما مابقی از کشور هایی مانند اوکراین تهیه 
می شود. حال با شروع جنگ روسیه و اوکراین 
نیز بازار این محصولات با چالش های دیگری 

مواجه شده است.
هنوز فرصت خرید نهاده از منابع 

علوفه ای جهان وجود دارد
در همین راستا رئیس هیات مدیره کارخانجات 
خوراک دام کشور درخصوص اصلی ترین اثرات 

وقوع این جنگ بر بازار غلات و خوراک دام 
و طیور گفت: چون اوکراین و روسیه یکی از 
کشورهایی هستند که عمدتا در بخش غلات 
و به طور خاص در بحث دانه های روغنی ایران 
را پوشش می داده، لذا با این وضعیت پیش بینی 
ما این است که قطعا اگر این روند ادامه یابد 
خللی در بحث خرید و دریافت نهاده ها از این 

دو کشور اتفاق خواهد افتاد. 
»حسین کیهانی« افزود: با توجه به اینکه الان 
کشاورزان در اوکراین نیز امنیت ندارند که 
بتوانند به تولید محصولات خود رسیدگی کنند 
قطعا تولیدات این کشور کاهش خواهد یافت 
و به تبع وضعیت ما را نیز از این بابت متاثر 
خواهد کرد. وی در پاسخ به این سوال که با 
این تفاسیر پیش بینی شما از قیمت غلات طی 
ماه های آینده چیست، گفت: مساله مهم این 
است که اگرچه قیمت جهانی غلات افزایش 
یافته، اما الان می شود از منابع علوفه ای موجود 
در بازارهای جهانی خرید کرد. البته به شرطی 
که ارز به موقع تخصیص داده شود و در اختیار 

واردکننده ها قرار بگیرد. 

کیهانی افزود: تا جایی که بنده اطلاع دارم از دی 
سال گذشته هنوز به بخش خصوصی آنچنان 
که باید ارز تخصیص داده نشده و واردکننده ها 
معطل دریافت ارز مورد نیاز خود هستند. اینها 
همگی در انگیزه واردات واردکنندگان موثر 
است که متاسفانه شاید ظرف یک تا دو ماه 

آینده تاثیر این تعلل ها نمایان شود.
عدم تخصیص نهاده به کارخانجات 
خوراک آماده صنعتی و قیمت های 
دستوری؛ از اصلی ترین چالش ها 

در سال گذشته
رئیس هیات مدیره کارخانجات خوراک 
دام کشور همچنین درخصوص اصلی ترین 
چالش های تولیدکنندگان خوراک صنعتی 
در سال گذشته گفت: سال گذشته بیشترین 
چالش ما عدم تخصیص نهاده ها به کارخانجات 
خوراک دام، طیور و آبزیان و عدم بهره مندی از 

این ظرفیت بوده است. 

وی افزود: این در حالی است که انتظار می رود 
این رویه در سال جاری تغییر کند و با توجه به 
مسائلی که قبلا در سطح وزارتخانه، مجلس و 
تمام حوزه های تصمیم گیری مطرح شده، از این 
پتانسیل بالقوه برای صنعت دام، طیور و آبزیان 

کشور استفاده شود. 
کیهانی با بیان اینکه چالش بعدی ما در سالی 
که گذشت، بحث قیمت های دستوری بود، 
گفت: متاسفانه قیمت های دستوری یکی از 
آسیب هایی است که در سال گذشته به دلیل 
عدم به روزرسانی و ارزیابی مجدد موجب ضرر 
و زیان این صنعت شده است. وی خاطر نشان 
کرد: از دیگر مسائلی که ما در این بخش با آن 
روبه رو هستیم این بحث است که آقایان اعلام 
می کنند تولیدکنندگان این بخش باید خود را 

اثبات کنند.
این در حالی است که صنعت خوراک صنعتی 
دام و طیور در دنیا جواب داده است و دیگر 
نیازی به اثبات شدن نیست. مدیرعامل شرکت 
تعاونی کارخانجات خوراک دام استان مازندران 
با بیان اینکه اگر تولید کنندگان خوراک دام نیاز 
به اثبات داشتند، الان در کل دنیا از این امکانات 
استفاده نمی شد، افزود: جالب اینجا است که در 
کل دنیا الان خام خوری منسوخ شده است و 
دنیا به سمت استفاده از خوراک های آماده و 
خوراک هایی که شاید هنوز تکنولوژی آن وارد 
ایران نشده، پیش رفته اند. وی تصریح کرد: با 
وجود این متاسفانه ما هنوز در الفبای تولید 
خوراک آماده در کشور مانده ایم و اصالت آن را 
زیر سوال می بریم در حالی که ما نیاز به اثبات 
نداریم. به خصوص اینکه روی این محصولات و 
اثربخشی آنها کار شده و به صورت علمی  ثابت 
شده است. کیهانی گفت: بنابراین تقاضای ما از 
دولت در سال جاری این است که در این زمینه 
با تفکر دیگری وارد عمل شود و اراده استفاده از 

این ظرفیت ها در کشور را آشکار سازد.
تولید 10 میلیون تنی خوراک آماده 

در برابر ظرفیت 24 میلیون تنی
وی همچنین درخصوص حجم تولید خوراک 
صنعتی آماده در کشور گفت: بر اساس آماری 
که در دست داریم حدود ۱۰ میلیون تن 
تولید خوراک دام، طیور و آبزیان در سطح 
کارخانجات خوراک دام کشور داریم و ظرفیت 

تولید نیز حدود ۲۴ میلیون تن است. 
کیهانی با اشاره به اینکه به طور تقریبی ۴۰ تا 
۴۵ درصد ظرفیت ما فعال است، گفت: کمبود 
نهاده ها و بی توجهی و نبودن اراده ای که بخواهد 
از این پتانسیل بیشتر استفاده کند موجب شده 
که تنها ۴۵ درصد از ظرفیت تولید ما فعال 

باشد.

کیهانی با بیان اینکه چالش بعدی ما در سالی 
که گذشت، بحث قیمت های دستوری بود، 
گفت: متاسفانه قیمت های دستوری یکی از 
آسیب هایی است که در سال گذشته به دلیل 
عدم به روزرسانی و ارزیابی مجدد موجب ضرر 
و زیان این صنعت شده است. وی خاطر نشان 
کرد: از دیگر مسائلی که ما در این بخش با آن 
روبه رو هستیم این بحث است که آقایان اعلام 
می کنند تولیدکنندگان این بخش باید خود را 

اثبات کنند شركت نفت و گاز پارس )كارفرما( در نظر دارد انجام خدمات ذيل را از 
طريق برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله اي با شرايط زير به پيمانكار 

ذيصلاح واگذار نمايد:
شرح پروژه: 

ارائه خدمات اداري و عمومي و نگهداري و راهبري تاسيسات مورد نياز 
شركت نفت و گاز پارس در تهران.

شرايط  مناقصه گر: 
 1- تجربه كافي و مرتبط با موضوع مناقصه را داشته باشد.

مبلغ  به  كار  ارجاع  فرآيند  در  شركت  ضمانت نامه  ارائه  توانايي   -2
17،129،680،686 ريال، تضامين قابل قبول به عنوان تضمين شركت در 
فرآيند ارجاع كار يكي از تضامين معتبر در آيين نامه تضمين معاملات 

دولتي مصوب سال 1394 مي باشد.
3- دارا بودن گواهينامه صلاحيت ايمني پيمانكاران و گواهينامه صلاحيت 

مرتبط با موضوع مناقصه از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي.
توسط  شده  حسابرسي  مالي  صورتهاي  و  شركت  اساسنامه  ارائه   -4
سازمان حسابرسي و حسابداران رسمي ذيصلاح حداقل مربوط به سال 

گذشته و ترجيحا مربوط به سه سال آخر.
5- برآورد كارفرما:  مبلغ  661،484،034،321 ريال و براي مدت 24 ماه 

مي باشد.
نحوه دريافت اسناد استعلام:

از كليه اشخاص حقوقي واجد شرايط دعوت مي گردد حداكثر سه روز پس 
از انتشار آگهي نوبت دوم جهت دريافت اسناد و مدارك ارزيابي كيفي به 

نشاني اينترنتي ستاد ايران setadiran.ir  سامانه تداركات الكترونيكی 
دولت مراجعه و اسناد استعلام ارزيابی كيفی را دريافت نماييد .لازم به 
توضيح است كه پس از انجام فرآيند ارزيابي كيفي، اسناد مناقصه ميان 

متقاضيان واجد شرايط توزيع خواهد شد.
 بديهي است ارائه مدارك هيچ گونه حقي را جهت متقاضيان براي شركت 

در مناقصه ايجاد نخواهد كرد.
تاريخ تحويل پيشنهاد استعلام ارزيابي كيفي :  

چهارده روز پس از آخرين مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي.
تاريخ تحويل مدارك مناقصه: 

تاريخ دريافت مدارك مناقصه و محل آن متعاقبا به اطلاع واجدين شرايط 
خواهد رسيد. 

آخرين مهلت تحويل پيشنهاد و تاريخ گشايش پيشنهاد: 
 طبق تاريخ هاي مندرج در اسناد مناقصه. 

لازم به ذكر است پيشنهادات ارائه شده توسط مناقصه گران تا 3 ماه معتبر 
مي  باشد.

در صورت نياز به اطلاعات بيشتر متقاضيان مي توانند با شماره تلفن 5 و 
83762604-021)خدمات مناقصات( تماس حاصل نمايند.
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، دفتردادگاه  ،طبقه دوم   استان تهران  اسنادواملاك  اداره كل ثبت  ساری 
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خورشید هنوز تا نیمه آسمان فاصله زیادی داشت که بهروز 
معروف به بهروز کفترباز به پشت بام رفت جایی که قفس 
کبوترها در آن جا بود. به دور و بر نگاه کرد. همه جا خلوت 
و ساکت بود. نگاهی به آسمان انداخت که صاف بود و بی ابر.

کنار قفس کبوترها نشست و نگاهشان کرد. کبوترهایی 
به رنگ های مختلف. در میانشان کبوترهای گوناگونی 
بود. طوقی، معلقی و گونه های دگر. از دیدنشان لبخند بر 
لبش نشست. همیشه وقتی می آمد و کنار قفس کبوترها 
می نشست از دیدنشان یک نوع احساس خوشایند در رگ و 
پی اش می دوید. دستش که پیش رفت و در قفس باز شد، 
کبوترها یکی، یکی از قفس بیرون آمدند. دستش پیش رفت 
و با بالا رفتن دستش کبوتری به هوا پرتاب شد و معلق زد. 
با اشاره دستش کبوترهای دیگر هم به هوا پریدند، دسته ای 
شدند پرنده که به هر سو می رفتند و گاه معلقی می زدند. با 
حرکت آن ها نگاهش به هرسو کشیده می شد. هر روز چنین 
بود. خورشید که نور طلایی رنگش را به همه جا پخش 
می کرد و پرتوهای زرینش به همه جا گسترده می شد به 
روی پشت بام می رفت و دسته ای از کبوتران رنگارنگ را در 
هوا رها می کرد. کبوترها پرزنان به هر سو می پریدند و او 
همراه با حرکت آن ها مانند رهبر ارکستری که نوازندگانش 
را رهبری کند با سوت زدن و کف زدن آن ها را به این سو 
و آن سو هدایت می کرد. گاهی کبوتری کناره می گرفت و از 
دسته جدا می شد یا به روی دیوار خانه همسایه می نشست. 
آن وقت سنگریزه بود که به سویش پرتاب می شد بی توجه به 
آن که سنگریزه ها به کجا می روند و به کجا برخورد می کنند. 
گاهی پیش از غروب آفتاب و آن گاه که هنوز خورشید نیمه 
جانی داشت و نورش می توانست روشنی بخش باشد باز 
کبوترها را در هوا می پراند. کبوترها به هر طرف می رفتند، 
بازمی گشتند، بالای سرش دور می زدند و باز به سویی دگر 
می رفتند.  کبوترها که روی بام خانه نشستند به سویشان 
رفت. با نگاه در دل شمردشان. یکی نبود. نگاهش، نگاه 
کنجکاو و جستجوگرش به هر سو کشیده شد. کبوتر روی 
دیوار خانه همسایه نشسته بود. برایش سوت زد اما کبوتر از 
جایش تکان نخورد. نگاهش روی بام به هر طرف چرخید. 
سنگریزه ای در نگاهش نشست. سنگریزه که پرتاب شد 
باز هم کبوتر از جا نجنبید. در چرخاندن سر به این و آن 
سو سنگی درشت تر از سنگریزه در آیینه چشمش جای 
گرفت.   چرخاندن سنگ در دستش محکی بود برای سبکی 
و سنگینی سنگ که تردید در دلش انداخت. روی بام جلو 
آمد و به حیاط خانه همسایه نگاه کرد. کسی نبود. پرتاب 
سنگ به سوی کبوتر نشسته بر روی دیوارهمراه شد با فریاد 
کودکی از توی حیاط. زنی با گریه کودک به حیاط آمد؛ خانم 
آقای صفایی. زن، دست پسر را که بر روی سرش گذاشته 
بود کنار زد. دستش پر از خون شد. کفترباز ایستاده بود و 
نگاهش، نگاه متعجبانه اش مات و متحیر به آن ها بود. فریاد 
زن بلند و رسا آن طور که پرزنان زیر سقف آبی آسمان طنین 
بیندازد گفت: -»این کفتر بازی چیه ؟ خجالت نمی کشی؟«    
 بهروز کفترباز حرفی نزد گویا بر دهانش مهر سکوت زده 
بودند. آقای صفایی که با گریه های کودک و فریا  های زن 

به حیاط آمده بود با دیدن سرو صورت خون آلود پسرگفت:
-»کفتر بازی چه معنی داره؟حالا خوبه زدی سر پسرم رو 
شکستی؟« بهروز کفترباز که تا آن لحظه در سکوت، نگاه 
مات و متحیرش به آن ها بود گفت:  -»مگه از قصدی 
سرپسرتون رو شکستم؟ من سنگ زدم به کبوتر، خورد به 

پسر شما«. 

آقای صفایی گفت: -»اصلا« چرا سنگ بندازی؟« 
  بهروز کفترباز گفت: -»آخه کبوتر نشسته بود روی دیوار 

خونه شما.« 
خانم آقای صفایی که دستش روی سر پسر بود با فریاد گفت: 

-»کی گفته هر دقیقه بیای رو پشت بون؟« 
بهروزکفتر باز گفت: -» من تو حیاط تون نگاه نکردم. من 

اومدم برای کبوترها.«     
آقای صفایی گفت: -» می خوای یه استشهاد محلی درست 

کنم به جرم مزاحمت بکشونمت دادگاه؟«   
  بهروز کفترباز با اعتراض گفت: -»من چه کار کردم که 

شکایتمو بکنی؟«
  آقای صفایی جلو رفت به سر خون آلود پسر اشاره کرد و 

گفت: -»چه کار  کردی؟ سرپسرم رو شکستی.«
 بهروز کفترباز حرفی نزد.

همسر آقای صفایی دستش روی سر پسر گفت: -»بیا بریم تو 
مادر یه چیزی بذارم رو سرت خونش بند بیاد«.

با رفتن آن ها آقای صفایی که آرام شده بود گفت:
 -»دست از کفتر بازی بردار. حالا این دفعه زدی سر پسر منو 
شکستی دفعه دیگه می زنی چشم یکی رو کور می کنی اون 

وقت چی جواب میدی؟« 
صدای زنگ در فرصت جواب دادن را از بهروز کفترباز گرفت. 
در که باز شد آقای صادقی آن سوی در بود. همان جا قدم به 
داخل حیاط نگذاشته گفت: -» آقا ما هم شاکی هستیم اصلا 

همه همسایه ها شاکی ان. «   
بهروز کفترباز با لحنی اعتراض آمیز گفت: -» تو که خونه ت 

اون وره، اون روبه رو، تو ازچی شکایت داری؟«  
آقای صادقی گفت: -»از چی شکایت دارم؟ از این که دم به 
ساعت میری رو پشت بوم تو خونه همسایه ها نگاه می کنی«. 
بهروز کفترباز سر تکان داد و گفت: -»کی نگاه کرد تو خونه 

شما؟ می میام رو پشت بون برای کفترا.« 
آقای صادقی گفت: -» میای برای کبوترها اما خواه ناخواه یه 

نگاه هم می کنی تو حیاط همسایه ها.«  
 پیش از آن که  بهروز کفترباز حرفی بزند آقای رحیمی، 
همسایه بغلی هم آمد تو و گفت: -» آقا منم شاکی ام معنی 
نداره این آقا هر دقیقه بره رو پشت بون. زن و بچه مون آزاد 

نیستن«. 
کم،کم هسایه های دیگر هم آمدند، حرف ها در فضا بال 

گرفت.  
_»این جا زن و بچه زندگی می کنه. جای این کارا نیست «.  

_» کفتر بازی یعنی چه آقا، خجالت داره«     
_»بی رو درواسی اگه دفعه دیگه من ببینم کسی رفته رو 
پشت بون و کفتربازی می کنه شکایت می کنم، زنگ می زنم  

صد و ده«.
 کفترباز مات و بی رمق نگاهشان می کرد و حرفی نمی زد. 

گویی حرفی برای گفتن نداشت.
آقای صفایی که  رفته بود توی اتاق وقتی برگشت ماشینش 
را روشن کرد و گفت: -» سر پسرم بدطوری شکسته. باید 
بخیه بخوره. دارم می برمش بیمارستان. برگردم این کبوترها 
نباید باشن.« خانم آقای صفایی با پسرش که دستمالی به 
سرش بسته شده بود آمدند توی حیاط و سوار ماشین شدند. 
ماشین که از در حیاط بیرون رفت، همسایه ها هم پچ، پچ 
کنان رفتند.  بهروز کفترباز به کبوترها که در آسمان به هر 
سو می پریدند نگاه کرد و با لحنی پر از اندوه و افسوس گفت:

-» بپرید که بار آخرتونه. باید ردتون کنم برید. « 
بعد با نگاه، حرکت آنها را دنبال کرد.

کفترباز
علی یار زارعی

محمدتقی شریعتی؛ مذهبی نوگرا
استاد محمدتقی شریعتی در ۱۲۸۶ در مزینان سبزوار به دنیا آمد.

این  فعال سیاسی– مذهبی که  پدر دکتر علی شریعتی است،  از افرادی بود که با رویکرد نوگرایانه و  
اصلاح طلبانه به دین، فعالیت خود را آغاز کرد و تأثیرات زیادی در این زمینه برجای گذاشت.

از مهم ترین اقدامات او تأسیس کانون نشر حقایق اسلامی بود که با هدف گسترش روح متعالی و مترقی  
اسلام و مقابله با فعالیت های حزب توده و کسرویست ها بنیان گذارده شده بود.

وی در ۳۱ فروردین ۱۳۶۶ درگذشت و در حرم علی بن موسی الرضا در مشهد به خاک سپرده شد.

هیتلر؛ نمادی از یک  دیکتاتور
آدولف هیتلر در  ۲۰ آوریل ۱۸۸۹ به دنیا آمد. وی رهبر کاریزماتیک حزب ملی سوسیالیست کارگران 
آلمان )حزب نازی( بود. او بین سال های ۱۹۳۳ تا ۱۹۴۵ صدر اعظم آلمان و از ۱۹۳۴ به بعد، هم زمان 

در مقام پیشوای رایش آلمان بزرگ نیز حکومت کرد.
وی در یک خانواده آلمانی زبان در اتریش متولد شد. هیتلر به عنوان یک کهنه سرباز نشان دار جنگ 

جهانی اول در سال ۱۹۲۰ به حزب نازی پیوست و در سال ۱۹۲۱ به ریاست آن رسید.
او در سال ۱۹۲۳ به خاطر شرکت در کودتایی نافرجام معروف به »کودتای آب جوفروشی مونیخ« به 

تحمل ۵ سال زندان محکوم شد و در همین دوران کتاب نبرد من را نوشت.
او پس از آزادی از زندان، با ترویج ایده های ملی گرایی، ضد کمونیستی، یهودستیزی و ایراد سخنرانی های  

پرشور بر ضد پیمان ورسای، حامیان بسیاری در کشور آلمان به دست آورد. هیتلر در سال ۱۹۳۳ به مقام صدراعظمی رسید. 
مجموعه ارتشی- صنعتی آلمان در زمان صدارت وی توانست قوای تحلیل رفته   این کشور را بازسازی کرده و آن را تبدیل به یکی 

از قدرت های برتر اروپا در زمان خود کند. 
هیتلر سیاست خارجی خود را با هدف سیاست لبنسراوم دنبال نمود و یکی از دلایل نخست و عمده   وقوع جنگ جهانی دوم تهاجم به 
لهستان در ۱۹۳۹ بود که در نتیجه، بریتانیا و فرانسهبه آلمان اعلام جنگ کردند؛ جنگی که بین دو قدرت نیروهای محور و نیروهای 

متفقین درگرفت و در طی این مدت اروپا و همچنین سایر نقاط دنیا شاهد ویرانی ها و تلفات بسیار بود.
اگرچه در عرض سه سال، آلمان و نیروهای متحدش بیشتر مناطق اروپا، بخش های قابل توجهی از آفریقا، شرق آسیا، واقیانوسیه را 

اشغال کردند، اما نیروهای متفقین از سال ۱۹۴۲ به بعد، از آنان پیشی گرفت.
هیتلر در ۲۹ آوریل ۱۹۴۵ در روزهای پایانیِ نبرد برلین، با اوا براون که برای سال های طولانی معشوقه  او بود ازدواج کرد و در ۳۰ 

آوریل، یعنی یک روز پس از ازدواجش، به همراه همسرش خودکشی کرد.

 شرکت گاز استان اصفهان، در نظر دارد جهت موضوع زیر: 

فراخوان
آگهيمناقصهعمومي:

موضوع: انجام عملیات امداد، نگهداری و تعمیرات تأسیسات گازرساني شامل خطوط تغذیه و 
توزیع، ایستگاه های تقلیل فشار، حفاظت از زنگ و انشعابات در سطح شهرستان کاشان و توابع

به شماره فراخوان )2001091138000008( مورخ )1401/01/28( را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند لازم به ذکر است کد فراخوان در پایگاه 

ملی مناقصات 53114819 می باشد.
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: از ساعت 12:00 یکشنبه تاریخ 1401/01/28 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 08:00 روز چهارشنبه تاریخ 
1401/02/07 می باشد.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 08:00 روز شنبه تاریخ 1401/02/17 می باشد.
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت: 9:00 روز یکشنبه تاریخ 1401/02/18 می باشد. 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۶,۰۷۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد. 
-به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن کد ۷ از سازمان تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

الزامی می باشد.
- ارایه صورت های مالی حسابرسی شده، اشخاص مشمول آیین نامه راهکار های افزایش 
ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی موضوع تصویب نامه شماره26510/ت39039ک مورخ 

1388/2/9
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ 
بالا- روبروی مجتمع پارک- امور قراردادها و تلفن )داخلی ۳۷۶۰ و یا ۳۷۶۷( ۰۳۱-۳۸۱۳۲

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: - مرکز تماس: ۰۲۱ 
۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام: ۳۳۹۹۹۸۱۸ و ۳۳۱۹۱۸۹۳
م الف 1305523

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/1/31              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/2/4

)نوبت اول(


